
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OP CITTA' DEGLI SCACCHI (1002041B)
CORSICO - 12-03-2010 - 14-03-2010

Torneo OP CITTA' DEGLI SCACCHI 1002041B

Luogo CORSICO  [Milano - Lombardia]
Periodo 12-03-2010 - 14-03-2010

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100'/40ms +15' + 30"
Arbitri RAVAGNATI WALTER - SANTANDREA MARCO

Partecipanti 22

Sito Internet

Martelli Tommaso         

1Crepaldi Marco           

2
Manini Paolo             

3
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OP CITTA' DEGLI SCACCHI (1002041B)
CORSICO - 12-03-2010 - 14-03-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 1N Martelli Tommaso         4.5 ITA 13.5016.509.50 15.001875 1893 2260 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1980

2 9 1N Crepaldi Marco           4.0 ITA 11.5012.007.00 7.50 1874 1855 2096 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1965

3 15 2N Manini Paolo             3.5 ITA 12.5014.509.00 10.001785 1915 2064 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1959

4 7 1N Guzzetti Luigi Enrico    3.5 ITA 11.0012.506.50 7.00 1879 1856 2006 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1957

5 11 1N Marchini Daniele         3.5 ITA 10.0012.006.50 7.50 1807 1812 1962 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1996

6 1 CM Scali Fausto             3.0 ITA 14.5015.5010.007.50 1999 1839 1912 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1987

7 2 CM Didoni Renato            3.0 ITA 11.5012.507.00 5.75 1961 1796 1869 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1936

8 19 2N Miracola Massimiliano    3.0 ITA 9.50 10.505.00 4.75 1755 1827 1900 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1995

9 22 2N Gavioli Fabrizio         3.0 ITA 9.50 10.506.00 3.00 1704 1777 1778 4 1 2 1 3 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1963

10 5 CM Sirletti Sonia           3.0 ITA 9.50 10.006.00 5.00 1894 1790 1863 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1971

11 21 2N Casale Anania Vincenzo3.0 ITA 7.00 7.50 4.50 3.50 1721 1790 1863 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1967

12 10 CM Brioschi Camillo         2.5 ITA 12.5015.009.00 7.00 1857 1882 1883 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1945

13 16 2N Palmieri Giovanni        2.0 ITA 13.5016.009.50 5.50 1778 1891 1820 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1974

14 4 1N De Francisci Luigi       2.0 ITA 13.5014.5010.004.50 1914 1803 1732 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1956

15 6 1N Brociner Beniamino       2.0 ITA 13.0014.009.00 3.00 1882 1821 1750 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1996

16 17 2N Primerano Carlo          2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.75 1758 1780 1709 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1958

17 3 1N Bruglia Prazio Orlando   2.0 ITA 8.50 9.50 6.00 2.50 1921 1807 1808 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1971

18 18 1N Ragoso Mario             1.5 ITA 12.0012.508.50 2.00 1755 1808 1660 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1956

19 14 CM Cervini Gian Piero       1.5 ITA 11.5012.008.50 3.25 1788 1806 1658 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1957

20 12 1N Libutti Michele          1.0 ITA 11.5013.508.50 2.50 1806 1830 1591 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1960

21 13 2N Gussoni Paolo            1.0 ITA 9.50 11.506.50 2.75 1791 1843 1604 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1966

22 20 1N Carbone Lorenzo          0.5 ITA 11.5013.007.50 0.75 1743 1806 1441 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1946
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OP CITTA' DEGLI SCACCHI (1002041B)
CORSICO - 12-03-2010 - 14-03-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 CM Brioschi Camillo         ITA LOM VA 1857 1882 1883 1945 M 824968 103964

6 1N Brociner Beniamino       ITA LOM MI 1882 1821 1750 1996 M 862525 135270

3 1N Bruglia Prazio Orlando   ITA MAR AN 1921 1807 1808 1971 M 849235 123337

20 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1743 1806 1441 1946 M 809829 101425

21 2N Casale Anania VincenzoITA LOM PV 1721 1790 1863 1967 M 834726 120242

14 CM Cervini Gian Piero       ITA LOM VA 1788 1806 1658 1957 M 822248 121223

9 1N Crepaldi Marco           ITA PIE AL 1874 1855 2096 1965 M 824283 102544

4 1N De Francisci Luigi       ITA PIE AL 1914 1803 1732 1956 M 825018 122055

2 CM Didoni Renato            ITA LOM MI 1961 1796 1869 1936 M 814393 100110

22 2N Gavioli Fabrizio         ITA LOM PV 1704 1777 1778 1963 M 830038 121557

13 2N Gussoni Paolo            ITA LOM MI 1791 1843 1604 1966 M 812870 131188

7 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA LOM MI 1879 1856 2006 1957 M 855812 136030

12 1N Libutti Michele          ITA LOM MI 1806 1830 1591 1960 M 822710 100690

15 2N Manini Paolo             ITA LOM MI 1785 1915 2064 1959 M 869082 140172

11 1N Marchini Daniele         ITA LOM MI 1807 1812 1962 1996 M 863076 131686

8 1N Martelli Tommaso         ITA LOM MI 1875 1893 2260 1980 M 830046 117518

19 2N Miracola Massimiliano    ITA LOM MI 1755 1827 1900 1995 M 872423 132545

16 2N Palmieri Giovanni        ITA LOM MI 1778 1891 1820 1974 M 836850 112846

17 2N Primerano Carlo          ITA LOM CO 1758 1780 1709 1958 M 828025 100163

18 1N Ragoso Mario             ITA LOM MI 1755 1808 1660 1956 M 820865 106920

1 CM Scali Fausto             ITA TOS AR 1999 1839 1912 1987 M 805343 121776

5 CM Sirletti Sonia           ITA LOM MI 1894 1790 1863 1971 F 814210 101738
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OP CITTA' DEGLI SCACCHI (1002041B)
CORSICO - 12-03-2010 - 14-03-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 CM Scali Fausto             3.0 ITA | 12 N 1 | 10 B 1 | 15 N Â½ | 8 B Â½ | 9 N 0 | -1

7 2 CM Didoni Renato            3.0 ITA | 13 B Â½ | 18 B 1 | 16 N 1 | 15 N Â½ | 8 B 0 | 1

17 3 1N Bruglia Prazio Orlando   2.0 ITA | 14 N 1 | 16 B 0 | 10 N 0 | 22 0 | 12 B 1 | 0

14 4 1N De Francisci Luigi       2.0 ITA | 15 B 0 | 13 N 1 | 7 B Â½ | 11 N Â½ | 19 B 0 | 1

10 5 CM Sirletti Sonia           3.0 ITA | 16 N 0 | 20 B 1 | 14 N 1 | 10 B Â½ | 15 B Â½ | 1

15 6 1N Brociner Beniamino       2.0 ITA | 17 B 1 | 9 N 0 | 11 B 0 | 7 N 0 | 13 N 1 | -1

4 7 1N Guzzetti Luigi Enrico    3.5 ITA | 18 N 1 | 8 B 0 | 4 N Â½ | 6 B 1 | 10 N 1 | -1

1 8 1N Martelli Tommaso         4.5 ITA | 19 B 1 | 7 N 1 | 9 B 1 | 1 N Â½ | 2 N 1 | -1

2 9 1N Crepaldi Marco           4.0 ITA | 20 N 1 | 6 B 1 | 8 N 0 | 16 B 1 | 1 B 1 | 1

12 10 CM Brioschi Camillo         2.5 ITA | 21 B 1 | 1 N 0 | 3 B 1 | 5 N Â½ | 7 B 0 | 1

5 11 1N Marchini Daniele         3.5 ITA | 22 N 1 | 15 B 0 | 6 N 1 | 4 B Â½ | 16 N 1 | -1

20 12 1N Libutti Michele          1.0 ITA | 1 B 0 | 19 N Â½ | 17 B Â½ | 21 N 0 | 3 N 0 | -1

21 13 2N Gussoni Paolo            1.0 ITA | 2 N Â½ | 4 B 0 | 22 N Â½ | 17 N 0 | 6 B 0 | -1

19 14 CM Cervini Gian Piero       1.5 ITA | 3 B 0 | 21 N 1 | 5 B 0 | 19 N 0 | 20 N Â½ | -1

3 15 2N Manini Paolo             3.5 ITA | 4 N 1 | 11 N 1 | 1 B Â½ | 2 B Â½ | 5 N Â½ | -1

13 16 2N Palmieri Giovanni        2.0 ITA | 5 B 1 | 3 N 1 | 2 B 0 | 9 N 0 | 11 B 0 | 1

16 17 2N Primerano Carlo          2.0 ITA | 6 N 0 | 22 B Â½ | 12 N Â½ | 13 B 1 | 21 N 0 | -1

18 18 1N Ragoso Mario             1.5 ITA | 7 B 0 | 2 N 0 | 19 B Â½ | 20 B 1 | 22 N 0 | 1

8 19 2N Miracola Massimiliano    3.0 ITA | 8 N 0 | 12 B Â½ | 18 N Â½ | 14 B 1 | 4 N 1 | -1

22 20 1N Carbone Lorenzo          0.5 ITA | 9 B 0 | 5 N 0 | 21 B 0 | 18 N 0 | 14 B Â½ | 1

11 21 2N Casale Anania Vincenzo 3.0 ITA | 10 N 0 | 14 B 0 | 20 N 1 | 12 B 1 | 17 B 1 | 1

9 22 2N Gavioli Fabrizio         3.0 ITA | 11 B 0 | 17 N Â½ | 13 B Â½ | 3 1 | 18 B 1 | 2
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OP CITTA' DEGLI SCACCHI (1002041B)
CORSICO - 12-03-2010 - 14-03-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 CM Brioschi Camillo         ITA 1857 5 2.50 2.32 0.18 1882.801883 1945 M 824968 103964

6 1N Brociner Beniamino       ITA 1882 5 2.00 2.90 -0.9 1821.801750 1996 M 862525 135270

3 1N Bruglia Prazio Orlando   ITA 1921 4 2.00 2.62 -0.62 1807.251808 1971 M 849235 123337

20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1743 5 0.50 2.07 -1.57 1806.401441 1946 M 809829 101425

21 2N Casale Anania VincenzoITA 1721 5 3.00 2.03 0.97 1790.401863 1967 M 834726 120242

14 CM Cervini Gian Piero       ITA 1788 5 1.50 2.38 -0.88 1806.801658 1957 M 822248 121223

9 1N Crepaldi Marco           ITA 1874 5 4.00 2.63 1.37 1855.402096 1965 M 824283 102544

4 1N De Francisci Luigi       ITA 1914 5 2.00 3.25 -1.25 1803.401732 1956 M 825018 122055

2 CM Didoni Renato            ITA 1961 5 3.00 3.57 -0.57 1796.801869 1936 M 814393 100110

22 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1704 4 2.00 1.59 0.41 1777.751778 1963 M 830038 121557

13 2N Gussoni Paolo            ITA 1791 5 1.00 2.16 -1.16 1843.801604 1966 M 812870 131188

7 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1879 5 3.50 2.66 0.84 1856.602006 1957 M 855812 136030

12 1N Libutti Michele          ITA 1806 5 1.00 2.35 -1.35 1830.801591 1960 M 822710 100690

15 2N Manini Paolo             ITA 1785 5 3.50 1.65 1.85 1915.002064 1959 M 869082 140172

11 1N Marchini Daniele         ITA 1807 5 3.50 2.46 1.04 1812.601962 1996 M 863076 131686

8 1N Martelli Tommaso         ITA 1875 5 4.50 2.36 2.14 1893.602260 1980 M 830046 117518

19 2N Miracola Massimiliano    ITA 1755 5 3.00 2.01 0.99 1827.601900 1995 M 872423 132545

16 2N Palmieri Giovanni        ITA 1778 5 2.00 1.74 0.26 1891.401820 1974 M 836850 112846

17 2N Primerano Carlo          ITA 1758 5 2.00 2.34 -0.34 1780.801709 1958 M 828025 100163

18 1N Ragoso Mario             ITA 1755 5 1.50 2.16 -0.66 1808.401660 1956 M 820865 106920

1 CM Scali Fausto             ITA 1999 5 3.00 3.55 -0.55 1839.401912 1987 M 805343 121776

5 CM Sirletti Sonia           ITA 1894 5 3.00 3.20 -0.2 1790.201863 1971 F 814210 101738
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OP CITTA' DEGLI SCACCHI (1002041B)
CORSICO - 12-03-2010 - 14-03-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

FSI - OP CITTA' DEGLI SCACCHI (1002041B) - CORSICO - 12-03-2010 - 14-03-2010 - Pag. 6/17



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OP CITTA' DEGLI SCACCHI (1002041B)
CORSICO - 12-03-2010 - 14-03-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Libutti Michele          ITA 1806   |  1 CM Scali Fausto             ITA 1999 0 - 1

2 2 CM Didoni Renato            ITA 1961   |  13 2N Gussoni Paolo            ITA 1791 Â½ - Â½

3 14 CM Cervini Gian Piero       ITA 1788   |  3 1N Bruglia Prazio Orlando   ITA 1921 0 - 1

4 4 1N De Francisci Luigi       ITA 1914   |  15 2N Manini Paolo             ITA 1785 0 - 1

5 16 2N Palmieri Giovanni        ITA 1778   |  5 CM Sirletti Sonia           ITA 1894 1 - 0

6 6 1N Brociner Beniamino       ITA 1882   |  17 2N Primerano Carlo          ITA 1758 1 - 0

7 18 1N Ragoso Mario             ITA 1755   |  7 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1879 0 - 1

8 8 1N Martelli Tommaso         ITA 1875   |  19 2N Miracola Massimiliano    ITA 1755 1 - 0

9 20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1743   |  9 1N Crepaldi Marco           ITA 1874 0 - 1

10 10 CM Brioschi Camillo         ITA 1857   |  21 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1721 1 - 0

11 22 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1704   |  11 1N Marchini Daniele         ITA 1807 0 - 1
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OP CITTA' DEGLI SCACCHI (1002041B)
CORSICO - 12-03-2010 - 14-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Scali Fausto             1 ITA 1999   |  10 CM Brioschi Camillo         1 ITA 1857 1 - 0

2 3 1N Bruglia Prazio Orlando   1 ITA 1921   |  16 2N Palmieri Giovanni        1 ITA 1778 0 - 1

3 9 1N Crepaldi Marco           1 ITA 1874   |  6 1N Brociner Beniamino       1 ITA 1882 1 - 0

4 7 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1879   |  8 1N Martelli Tommaso         1 ITA 1875 0 - 1

5 11 1N Marchini Daniele         1 ITA 1807   |  15 2N Manini Paolo             1 ITA 1785 0 - 1

6 2 CM Didoni Renato            0.5 ITA 1961   |  18 1N Ragoso Mario             0 ITA 1755 1 - 0

7 13 2N Gussoni Paolo            0.5 ITA 1791   |  4 1N De Francisci Luigi       0 ITA 1914 0 - 1

8 5 CM Sirletti Sonia           0 ITA 1894   |  20 1N Carbone Lorenzo          0 ITA 1743 1 - 0

9 19 2N Miracola Massimiliano    0 ITA 1755   |  12 1N Libutti Michele          0 ITA 1806 Â½ - Â½

10 21 2N Casale Anania Vincenzo0 ITA 1721   |  14 CM Cervini Gian Piero       0 ITA 1788 0 - 1

11 17 2N Primerano Carlo          0 ITA 1758   |  22 2N Gavioli Fabrizio         0 ITA 1704 Â½ - Â½
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OP CITTA' DEGLI SCACCHI (1002041B)
CORSICO - 12-03-2010 - 14-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Manini Paolo             2 ITA 1785   |  1 CM Scali Fausto             2 ITA 1999 Â½ - Â½

2 8 1N Martelli Tommaso         2 ITA 1875   |  9 1N Crepaldi Marco           2 ITA 1874 1 - 0

3 16 2N Palmieri Giovanni        2 ITA 1778   |  2 CM Didoni Renato            1.5 ITA 1961 0 - 1

4 10 CM Brioschi Camillo         1 ITA 1857   |  3 1N Bruglia Prazio Orlando   1 ITA 1921 1 - 0

5 4 1N De Francisci Luigi       1 ITA 1914   |  7 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1879 Â½ - Â½

6 14 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1788   |  5 CM Sirletti Sonia           1 ITA 1894 0 - 1

7 6 1N Brociner Beniamino       1 ITA 1882   |  11 1N Marchini Daniele         1 ITA 1807 0 - 1

8 12 1N Libutti Michele          0.5 ITA 1806   |  17 2N Primerano Carlo          0.5 ITA 1758 Â½ - Â½

9 22 2N Gavioli Fabrizio         0.5 ITA 1704   |  13 2N Gussoni Paolo            0.5 ITA 1791 Â½ - Â½

10 18 1N Ragoso Mario             0 ITA 1755   |  19 2N Miracola Massimiliano    0.5 ITA 1755 Â½ - Â½

11 20 1N Carbone Lorenzo          0 ITA 1743   |  21 2N Casale Anania Vincenzo0 ITA 1721 0 - 1
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OP CITTA' DEGLI SCACCHI (1002041B)
CORSICO - 12-03-2010 - 14-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Scali Fausto             2.5 ITA 1999   |  8 1N Martelli Tommaso         3 ITA 1875 Â½ - Â½

2 15 2N Manini Paolo             2.5 ITA 1785   |  2 CM Didoni Renato            2.5 ITA 1961 Â½ - Â½

3 5 CM Sirletti Sonia           2 ITA 1894   |  10 CM Brioschi Camillo         2 ITA 1857 Â½ - Â½

4 9 1N Crepaldi Marco           2 ITA 1874   |  16 2N Palmieri Giovanni        2 ITA 1778 1 - 0

5 11 1N Marchini Daniele         2 ITA 1807   |  4 1N De Francisci Luigi       1.5 ITA 1914 Â½ - Â½

6 7 1N Guzzetti Luigi Enrico    1.5 ITA 1879   |  6 1N Brociner Beniamino       1 ITA 1882 1 - 0

7 21 2N Casale Anania Vincenzo1 ITA 1721   |  12 1N Libutti Michele          1 ITA 1806 1 - 0

8 17 2N Primerano Carlo          1 ITA 1758   |  13 2N Gussoni Paolo            1 ITA 1791 1 - 0

9 19 2N Miracola Massimiliano    1 ITA 1755   |  14 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1788 1 - 0

10 18 1N Ragoso Mario             0.5 ITA 1755   |  20 1N Carbone Lorenzo          0 ITA 1743 1 - 0

11 3 1N Bruglia Prazio Orlando   1 ITA 1921   |  22 2N Gavioli Fabrizio         1 ITA 1704 0 - 1 F
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OP CITTA' DEGLI SCACCHI (1002041B)
CORSICO - 12-03-2010 - 14-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Didoni Renato            3 ITA 1961   |  8 1N Martelli Tommaso         3.5 ITA 1875 0 - 1

2 9 1N Crepaldi Marco           3 ITA 1874   |  1 CM Scali Fausto             3 ITA 1999 1 - 0

3 5 CM Sirletti Sonia           2.5 ITA 1894   |  15 2N Manini Paolo             3 ITA 1785 Â½ - Â½

4 10 CM Brioschi Camillo         2.5 ITA 1857   |  7 1N Guzzetti Luigi Enrico    2.5 ITA 1879 0 - 1

5 16 2N Palmieri Giovanni        2 ITA 1778   |  11 1N Marchini Daniele         2.5 ITA 1807 0 - 1

6 4 1N De Francisci Luigi       2 ITA 1914   |  19 2N Miracola Massimiliano    2 ITA 1755 0 - 1

7 21 2N Casale Anania Vincenzo2 ITA 1721   |  17 2N Primerano Carlo          2 ITA 1758 1 - 0

8 22 2N Gavioli Fabrizio         2 ITA 1704   |  18 1N Ragoso Mario             1.5 ITA 1755 1 - 0

9 3 1N Bruglia Prazio Orlando   1 ITA 1921   |  12 1N Libutti Michele          1 ITA 1806 1 - 0

10 13 2N Gussoni Paolo            1 ITA 1791   |  6 1N Brociner Beniamino       1 ITA 1882 0 - 1

11 20 1N Carbone Lorenzo          0 ITA 1743   |  14 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1788 Â½ - Â½
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OP CITTA' DEGLI SCACCHI (1002041B)
CORSICO - 12-03-2010 - 14-03-2010

1 Scali Fausto             
CM ITA   Elo FIDE: 1999 Perf: 1912 Media: 1839.40 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Libutti Michele          ITA 1806 193 0.75 1 1 1

2 B 10 CM Brioschi Camillo         ITA 1857 142 0.69 1 2 2

3 N 15 2N Manini Paolo             ITA 1785 214 0.77 Â½ 2 2

4 B 8 1N Martelli Tommaso         ITA 1875 124 0.67 Â½ 2 2

5 N 9 1N Crepaldi Marco           ITA 1874 125 0.67 0 2 2

3.55 2 2

2 Didoni Renato            
CM ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 1869 Media: 1796.80 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Gussoni Paolo            ITA 1791 170 0.72 Â½ 0 0

2 B 18 1N Ragoso Mario             ITA 1755 206 0.76 1 1 1

3 N 16 2N Palmieri Giovanni        ITA 1778 183 0.74 1 2 2

4 N 15 2N Manini Paolo             ITA 1785 176 0.73 Â½ 2 2

5 B 8 1N Martelli Tommaso         ITA 1875 86 0.62 0 2 2

3.57 2 2

3 Bruglia Prazio Orlando   
1N ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1808 Media: 1807.25 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Cervini Gian Piero       ITA 1788 133 0.68 1 1 1

2 B 16 2N Palmieri Giovanni        ITA 1778 143 0.69 0 1 1

3 N 10 CM Brioschi Camillo         ITA 1857 64 0.59 0 1 1

4 22 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1704 217 0 F 1 1

5 B 12 1N Libutti Michele          ITA 1806 115 0.66 1 2 2

2.62 2 2

4 De Francisci Luigi       
1N ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1732 Media: 1803.40 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Manini Paolo             ITA 1785 129 0.67 0 0 0

2 N 13 2N Gussoni Paolo            ITA 1791 123 0.67 1 1 1

3 B 7 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1879 35 0.55 Â½ 1 1

4 N 11 1N Marchini Daniele         ITA 1807 107 0.65 Â½ 1 1

5 B 19 2N Miracola Massimiliano    ITA 1755 159 0.71 0 1 1

3.25 1 1
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5 Sirletti Sonia           
CM ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1863 Media: 1790.20 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Palmieri Giovanni        ITA 1778 116 0.66 0 0 0

2 B 20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1743 151 0.7 1 1 1

3 N 14 CM Cervini Gian Piero       ITA 1788 106 0.64 1 2 2

4 B 10 CM Brioschi Camillo         ITA 1857 37 0.55 Â½ 2 2

5 B 15 2N Manini Paolo             ITA 1785 109 0.65 Â½ 2 2

3.2 2 2

6 Brociner Beniamino       
1N ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1750 Media: 1821.80 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Primerano Carlo          ITA 1758 124 0.67 1 1 1

2 N 9 1N Crepaldi Marco           ITA 1874 8 0.51 0 1 1

3 B 11 1N Marchini Daniele         ITA 1807 75 0.6 0 1 1

4 N 7 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1879 3 0.5 0 1 1

5 N 13 2N Gussoni Paolo            ITA 1791 91 0.62 1 2 2

2.9 2 2

7 Guzzetti Luigi Enrico    
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 2006 Media: 1856.60 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Ragoso Mario             ITA 1755 124 0.67 1 1 1

2 B 8 1N Martelli Tommaso         ITA 1875 4 0.51 0 1 1

3 N 4 1N De Francisci Luigi       ITA 1914 -35 0.45 Â½ 1 1

4 B 6 1N Brociner Beniamino       ITA 1882 -3 0.5 1 2 2

5 N 10 CM Brioschi Camillo         ITA 1857 22 0.53 1 3 3

2.66 3 3

8 Martelli Tommaso         
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 2260 Media: 1893.60 W-We: 2.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Miracola Massimiliano    ITA 1755 120 0.66 1 1 1

2 N 7 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1879 -4 0.49 1 2 2

3 B 9 1N Crepaldi Marco           ITA 1874 1 0.5 1 3 3

4 N 1 CM Scali Fausto             ITA 1999 -124 0.33 Â½ 3 3

5 N 2 CM Didoni Renato            ITA 1961 -86 0.38 1 4 4

2.36 4 4
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9 Crepaldi Marco           
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 2096 Media: 1855.40 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1743 131 0.68 1 1 1

2 B 6 1N Brociner Beniamino       ITA 1882 -8 0.49 1 2 2

3 N 8 1N Martelli Tommaso         ITA 1875 -1 0.5 0 2 2

4 B 16 2N Palmieri Giovanni        ITA 1778 96 0.63 1 3 3

5 B 1 CM Scali Fausto             ITA 1999 -125 0.33 1 4 4

2.63 4 4

10 Brioschi Camillo         
CM ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1883 Media: 1882.80 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1721 136 0.68 1 1 1

2 N 1 CM Scali Fausto             ITA 1999 -142 0.31 0 1 1

3 B 3 1N Bruglia Prazio Orlando   ITA 1921 -64 0.41 1 2 2

4 N 5 CM Sirletti Sonia           ITA 1894 -37 0.45 Â½ 2 2

5 B 7 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1879 -22 0.47 0 2 2

2.32 2 2

11 Marchini Daniele         
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1962 Media: 1812.60 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1704 103 0.64 1 1 1

2 B 15 2N Manini Paolo             ITA 1785 22 0.53 0 1 1

3 N 6 1N Brociner Beniamino       ITA 1882 -75 0.4 1 2 2

4 B 4 1N De Francisci Luigi       ITA 1914 -107 0.35 Â½ 2 2

5 N 16 2N Palmieri Giovanni        ITA 1778 29 0.54 1 3 3

2.46 3 3

12 Libutti Michele          
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1591 Media: 1830.80 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Scali Fausto             ITA 1999 -193 0.25 0 0 0

2 N 19 2N Miracola Massimiliano    ITA 1755 51 0.57 Â½ 0 0

3 B 17 2N Primerano Carlo          ITA 1758 48 0.57 Â½ 0 0

4 N 21 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1721 85 0.62 0 0 0

5 N 3 1N Bruglia Prazio Orlando   ITA 1921 -115 0.34 0 0 0

2.35 0 0
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13 Gussoni Paolo            
2N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1604 Media: 1843.80 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Didoni Renato            ITA 1961 -170 0.28 Â½ 0 0

2 B 4 1N De Francisci Luigi       ITA 1914 -123 0.33 0 0 0

3 N 22 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1704 87 0.62 Â½ 0 0

4 N 17 2N Primerano Carlo          ITA 1758 33 0.55 0 0 0

5 B 6 1N Brociner Beniamino       ITA 1882 -91 0.38 0 0 0

2.16 0 0

14 Cervini Gian Piero       
CM ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1658 Media: 1806.80 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Bruglia Prazio Orlando   ITA 1921 -133 0.32 0 0 0

2 N 21 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1721 67 0.59 1 1 1

3 B 5 CM Sirletti Sonia           ITA 1894 -106 0.36 0 1 1

4 N 19 2N Miracola Massimiliano    ITA 1755 33 0.55 0 1 1

5 N 20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1743 45 0.56 Â½ 1 1

2.38 1 1

15 Manini Paolo             
2N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 2064 Media: 1915.00 W-We: 1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N De Francisci Luigi       ITA 1914 -129 0.33 1 1 1

2 N 11 1N Marchini Daniele         ITA 1807 -22 0.47 1 2 2

3 B 1 CM Scali Fausto             ITA 1999 -214 0.23 Â½ 2 2

4 B 2 CM Didoni Renato            ITA 1961 -176 0.27 Â½ 2 2

5 N 5 CM Sirletti Sonia           ITA 1894 -109 0.35 Â½ 2 2

1.65 2 2

16 Palmieri Giovanni        
2N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1820 Media: 1891.40 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Sirletti Sonia           ITA 1894 -116 0.34 1 1 1

2 N 3 1N Bruglia Prazio Orlando   ITA 1921 -143 0.31 1 2 2

3 B 2 CM Didoni Renato            ITA 1961 -183 0.26 0 2 2

4 N 9 1N Crepaldi Marco           ITA 1874 -96 0.37 0 2 2

5 B 11 1N Marchini Daniele         ITA 1807 -29 0.46 0 2 2

1.74 2 2
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17 Primerano Carlo          
2N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1709 Media: 1780.80 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Brociner Beniamino       ITA 1882 -124 0.33 0 0 0

2 B 22 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1704 54 0.58 Â½ 0 0

3 N 12 1N Libutti Michele          ITA 1806 -48 0.43 Â½ 0 0

4 B 13 2N Gussoni Paolo            ITA 1791 -33 0.45 1 1 1

5 N 21 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1721 37 0.55 0 1 1

2.34 1 1

18 Ragoso Mario             
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1660 Media: 1808.40 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1879 -124 0.33 0 0 0

2 N 2 CM Didoni Renato            ITA 1961 -206 0.24 0 0 0

3 B 19 2N Miracola Massimiliano    ITA 1755 0 0.5 Â½ 0 0

4 B 20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1743 12 0.52 1 1 1

5 N 22 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1704 51 0.57 0 1 1

2.16 1 1

19 Miracola Massimiliano    
2N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1900 Media: 1827.60 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Martelli Tommaso         ITA 1875 -120 0.34 0 0 0

2 B 12 1N Libutti Michele          ITA 1806 -51 0.43 Â½ 0 0

3 N 18 1N Ragoso Mario             ITA 1755 0 0.5 Â½ 0 0

4 B 14 CM Cervini Gian Piero       ITA 1788 -33 0.45 1 1 1

5 N 4 1N De Francisci Luigi       ITA 1914 -159 0.29 1 2 2

2.01 2 2

20 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1441 Media: 1806.40 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Crepaldi Marco           ITA 1874 -131 0.32 0 0 0

2 N 5 CM Sirletti Sonia           ITA 1894 -151 0.3 0 0 0

3 B 21 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1721 22 0.53 0 0 0

4 N 18 1N Ragoso Mario             ITA 1755 -12 0.48 0 0 0

5 B 14 CM Cervini Gian Piero       ITA 1788 -45 0.44 Â½ 0 0

2.07 0 0
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21 Casale Anania Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1863 Media: 1790.40 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Brioschi Camillo         ITA 1857 -136 0.32 0 0 0

2 B 14 CM Cervini Gian Piero       ITA 1788 -67 0.41 0 0 0

3 N 20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1743 -22 0.47 1 1 1

4 B 12 1N Libutti Michele          ITA 1806 -85 0.38 1 2 2

5 B 17 2N Primerano Carlo          ITA 1758 -37 0.45 1 3 3

2.03 3 3

22 Gavioli Fabrizio         
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1778 Media: 1777.75 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Marchini Daniele         ITA 1807 -103 0.36 0 0 0

2 N 17 2N Primerano Carlo          ITA 1758 -54 0.42 Â½ 0 0

3 B 13 2N Gussoni Paolo            ITA 1791 -87 0.38 Â½ 0 0

4 3 1N Bruglia Prazio Orlando   ITA 1921 -217 1 F 0 1

5 B 18 1N Ragoso Mario             ITA 1755 -51 0.43 1 1 2

1.59 1 2
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